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OilQuick är ett snabbfästessystem för lastmaskiner som kopplar 
hydrauliska redskap direkt från förarhytten. 

Föraren kan blixtsnabbt byta mellan olika typer av redskap såsom: timmergrip, 
högtippande skopa, pallgafflar med hydraulisk gaffelspridning, sopvalsar, balkläm, 
Rullkläm mm. Detta betyder alltid rätt redskap vid varje tillfälle.

1993 lanserade OilQuick världens första snabbfästessystem och detta betraktas 
än idag som det mest avancerade. Systemet finns i tre modeller för lastmaskiner 
mellan 5-33 ton. OilQuick-systemet gör din maskin och ditt företag mångsidigare, 
konkurrensraftigare och mer lönsamt!

BYT 
HYDRAULISKA 
REDSKAP PÅ 
SEKUNDER!





SNABBT OCH EFFEKTIVT
Med OilQuick snabbfästessystem kan lastmaskinen 
blixtsnabbt byta mellan olika mekaniska och hydrau-
liska redskap direkt från förarhytten. Detta betyder 
att rätt redskap används vid varje tillfälle, vilket leder 
till att jobbet blir bättre och snabbare utfört.

ÖKAD LÖNSAMHET
Genom snabba redskapsbyten och rätt utnyttjande 
av lastmaskinen ökar produktiviteten. Erfarenhets-
mässigt har det visat sig att OilQuick är lönsamt 
redan vid bara 2-3 byten av hydrauliska  redskap per 
arbetsdag! I många fall kan man tack vare OilQuick 
reducera antalet lastmaskiner.

BEKVÄMT OCH FÖRARVÄNLIGT
Då alla redskapsbyten och slangkopplingar sker 
automatiskt behöver föraren inte lämna förarhytten. 
Inget mer kladd med oljiga och läckande snabb-
kopplingar eller onödiga in- och urstigningar från 
förarhytten med möjlig skaderisk som följd. Med 
OilQuick byter man glatt hydrauliska redskap även i 
ösregn och snöstorm! 

SÄKERT FÄSTESSYSTEM
OilQuick erbjuder ett av marknadens säkraste 
snabbfästessystem med säkerhetsfunktioner 
som chockventiler i låscylindern. 

 » Fästet OQL 310 är fullt bakåtkompatibelt med alla befintliga redskap för OQL 300.

 » Stadiga skyddsluckor med tillförlitlig öppningsmekanism skyddar kopplingarna vid drift med 
redskap utan OilQuick-funktion.

 » Kopplingsarmar bearbetade i ett stycke medför en stadigare och mer tillförlitlig konstruktion.

 » Härdade krokaxlar ger ökad livslängd och minimerar glapp.

 » Elkoppling i kompakt utförande.

 » Hydraulkopplingar med integrerad styrning medför snabbare byte vid service.

 » Vid slitage i låsaxelns bussningar är det möjligt att byta ut bussningarna för att bibehålla de snäva 
toleranserna.

 » För att förhindra smuts och skräp att komma in i lådan har en tätare konstruktion tagits fram. 
Plastlocken är en betydande del i denna lösning.

FÖRDELAR MED 
OILQUICK





* När en elektrisk koppling används, ersätts en 1/2 “snabbkoppling.

HYDRAULISK REDSKAPSGRIND ISO-ADAPTER

REDSKAPSDELAR

Modell OQL 310-1 OQL 310-2 OQL 310-3 OQL 410

Vikt ca.  270 kg 350 kg 430 kg 630 kg

Bredd 1171 mm 1191 mm 1191 mm 1312 mm

Arbetstryck 350 bar 350 bar 350 bar 350 bar

Max. antal snabbkopplingar 6 6 6 6

1/2” (max 70 l/min) 2 * 2 * 2 * 2 *

3/4” (max. 140 l/min) 4 4 4 4

Elkoppling 10-polig (tillval) Vänster sida Vänster sida Vänster sida Vänster sida

Maskinvikt 6-10 t 10-14 t 12-20 t 20-33 t

Passar Volvo-modell L50 L60 L70-L120 L150-L220

GRUNDLÄGGANDE DATA
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